
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Kvasice - dostavba a rekonstrukce kanalizace ID_OP: MO100050

Typ opatření: Výstavba a rekonstrukce kanalizace ID_KO: 3

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

07818 Kvasice 40794000 Morava po soutok s tokem Dřevnice

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
521291 VaK Kroměříž - Kvasice ČOV Široký p. 0.500000 -533708,769 -1164815,7

V obci Kvasice je vybudována jednotná kanalizace z betonových a železobetonových trub, která je majetkem VaK Kroměříž.
Kanalizace je již stará, stále však provozuschopná. Podstatná část zástavby obce je na stokovou síť napojena.
Splaškové, event. ředěné OV jsou stávajícím sběračem přiváděny na nově realizovanou mechanicko-biologickou ČOV, která byla
uvedena do provozu v roce 2003.
Čistírna odpadních vod je dimenzována pro 3470 EO, tedy se značnou rezervou. ČOV je typu Hydrotech v zastřešeném monobloku.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Doplnění jednotné kanalizace, zejména v jižní části obce. Vybudování odlehčovacích stok ve střední části obce s odvedením do
Moravy (včetně odlehčovacích komor, protipovodňového uzávěru a výustního objektu).
Rekonstrukce (oprava) poškozeného stávajícího sběrače DN1200 zaústěného pod jezem Bělov.
Dále se provede rekonstrukce části kanalizační sítě v ulicích Tlumačovská, Parková až k náměstí A. Dohnala.

Ano I

Ano

Ne

Ano

Ne

Ano

Ne

5 480

0

5 4800
0

0

15 000 000,0

neuvedeno

Předpokládané datum dokončení stavby: neuvedeno

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel:
Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Moravy


